قریب کی شہر کا بیٹھ کا اعلان کر دیا۔ کا بیٹھ نے اپنی ٹی کا بیٹھ کا اعلان کر دیا۔ کا بیٹھ میں چھ لاکھ ڈالر بھیج کر لے گئے ہیں۔

ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۹

لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ہسٹریائی بیٹھ کے ساتھ مقاماً محجوزاً

خاموشی
روزنامہ
تارکاپتہ بہ الفضل لاہور
فروری ۱۹۷۹ء

فضل

۱۵ رمضان المبارک ۱۳۹۹ھ

جلد ۳۳
۱۹ ہجرت ۳۳ - ۱۹ مئی ۱۹۷۹ء نمبر ۵۵

کشمیر کے متعلق ہم بین الاقوامی ذمہ داریاں بعض حالات میں ہی بوری کر سکتے ہیں

بھارت کی نگاہ میں اس مسئلہ کا پورا اہمیت نظر ہی تبدیل ہو گیا۔